## Sermon

amore. omnis nra operatio sit ppter eius amorem. tota regula  
nre vite ex eius amore ssiatur. et vltimovt tota nostra custodi-  
a ad hoc intendat sollicite. ne ista dilectio rapiatur a nobis: ad  
hoc mundana. vnde aug. 10. dñs. 10. minus inquit te domine a-  
mit. qui tecum aliquid amat: quod ppter te n amat. et ideo di-  
cebat Agnes beatissima. posuit m faciem meaz signum: vt nul-  
lum preter eum amatorem admittam. non ergo potero ad prius  
contumeliam amatoris. vel alium aspicere et hunc relinquare.  
Sed vult de amari tota aia. aia vero est principiū vite. vita ve-  
ro triplex est: scz vegetativa sensibilis et ronalis. vult igit deus  
tota aia diligi. quia tota eam pduxit in esse. vt de nrm vivere  
cunctū sensire et intelligere ad ipsius dilectionē tendat. Tertio  
vult deus amari ex omni mente. mens at vt dt Aug. ē illud q  
homo cetera excusat aia. et hē portio rōmis hm quā homo adi-  
tus est ad ymaginē dei. cuius partes sūt memoria intellectus &  
voluntas. vult igit deus omni mente diligi. vt omne illud hm  
q mens est ad dei ymaginem ad ipsius referatur dilectionem:  
amoris. voluntas in ipso dilectionis actu. ymagno et similitudo  
est diligendi principium. vnde si aia est hm mente dei ymagno to-  
ta debet deum diligere: Quarto vult deus diligi ex oibz viribz  
i. hm Tho. viriliter. et non remisse. hoc em est necessarium. nō  
em sufficiat deū diligere toto corde tota aia tota mente extensiue.  
miss etiam intensiue totis istis diligat. vt totus conat cordis &  
aie et mentis. & tota virtus tendat ad dei dilectionem. nec mi-  
ligibilis oem nrām possibilitatem diligēdi. qz vero nō possum  
eū diligere qzum est diligibilis. salte diligat qzum possum us. as-  
lio qn fraudem dimitimus. quia non dam deo totū posse dile-  
ctionis. quod ad hoc nobis dedit vt totū diligendo sibi reddere  
m. H Deinde hm adiungit dilectis pceptū: & primū tu  
ipsū: hoc pceptū habetur Levit. 12. ubi considerandū q primū  
dī multipli. ē em p̄imū cōitate nature. sic oēs hōies lūt primū  
nobis. est p̄imū officio sicut cūes. & q aliquid dīmpter executū:  
ē p̄imū carne sicut sanguine. ē p̄imū grā sic amici. ē p̄imū  
fide sic xpianū. ē p̄imū b̄tute sic iusti. ē p̄imū subſidio sic fandi  
solus xp̄s dē et homo nob̄ est proximq̄ mōaīq. aut sit alijs  
p̄imū diligendū ē sic mos meti p̄sos diligim⁹ i. ex eaē casitate  
qua nos amamus. et in eodem merito bonoz operum. et ad eū

## lxiii

dem finem vite eterne. sicut em̄ homo nō debet seipsum diligere amore carnali sed spūali in deum. et ad vitam eternā. sic vnum quēq; debet amare hominē. xp̄m vero hominē qui excellētissim⁹ proximus est. debet plusq; se diligere. vñ dī q̄ amicabilia q̄ sūt ad alterum determinantur ex amicabilibus que sunt ad seipsluz Quarto ponitur commendatio istius responsioris: dixitq; illi. recte respondisti. rectum est cuius medium non discrepat ab extremis. extremavero dilectionis creator ē et creatura. quia ve- ro respondit dilectionem proportionabiliter tribuens deo et proximo. ideo recte respondisse dicitur. Deinde xp̄us satissim⁹ p̄me questionem. qua dixerat legisperitus. quid faciendo vita eterna possidebo. ex verbis eius dat solutionem: hoc fac: deum et proximum diligendo. et dicit fac. quia non sufficit diligere. nisi ope re dilectionis demonstretur. probatio em̄ dilectionis exhibitio ē operis: et viues. dupliciter anima vivit: caritate et carnahter: quia caritas est meritum eterne vite. et iterum formaliter. quia eatis p̄fcta que nunq; excedit est vita beata. nā vt dicit Ber. plus est anima vbi amat q̄ vbi animat. et ideo si amando fuerit in deo qui est vita essentia. consequens est q̄ ipsa anima viuet vita perpetua.